30.03.2022

1241

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-316 «О внесении изменения в Закон Хабаровского края «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае»
Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-316 «О внесении изменения в Закон Хабаровского края «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае» в первом чтении.

Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\ppz-VII-316_300322_org_gosstroy02.doc\org_gosstroy02/30.03.2022 16:14:18
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по гос_строительству\Документы комитета\КОМИТЕТ\2017\февраль\Целевое обучение\Проект постановления.doc/Самохвалова Екатерина Владимировна/